

7. Puljeansøgninger - Beskæftigelse og Integration (2010-71900)

INDSTILLING OG Beslutning

Fagudvalget for Beskæftigelse og Integration indstiller,

1. at Lokaludvalget følger fagudvalgets indstillinger til puljeansøgningerne til Østerbropuljen.

Problemstilling

Der er i alt indkommet 41 ansøgninger til Østerbropuljens 2. ansøgningsrunde. Ansøgningerne er fordelt til forbehandling hos lokaludvalgets fagudvalg. Fordelingen er sket ud fra ansøgningens tema og interesser.

I alt er 2 ansøgninger blevet forbehandlet af Fagudvalget for Beskæftigelse og Integration.

Sekretariatets bemærkninger vedlægges i et oversigtsdokument som bilag.

Løsning

”Kvindemotion og integration i Ry.A.C” af Rymarksvænge Aktiv Center

Der søges om 26.869,50 kr.

Fagudvalget for Beskæftigelse og Integration indstiller, at lokaludvalget støtter projektet med 6.200 kr. til indkøb af måtter, håndvægte og gymnastikbolde.

Fagudvalget finder, at ansøgningen "Kvindemotion og integration i Ry.A.C" fra Rymarksvænge Aktiv Center, er et godt projekt. Det fremmer de kvinder, der har problemer med overvægt og med at skabe netværk, og giver dem en social mulighed. Samtidig fremmer initiativet det, at være borger på Østerbro.

”Så Fjern, Så Nær – et nabo til nabo integrationsnetværk” af People Potential

Der søges om 133.500 kr.

Fagudvalget for Beskæftigelse og Integration indstiller, at projektet støttes med 50.000 kr.

Fagudvalget støtter ikke det store konsulentbidrag. Støtten gives kun til projektet, i så fald at ophavskvinderne kan rejse den resterende kapital, som projektet kræver til projektets første fase.

Fagudvalget indstiller endvidere til, at Lokaludvalget på ingen måde hæfter for støtte til de fremtidige faser af projektet

Økonomi

Der er i 2. ansøgningsrunde ansøgt for samlet 1.752.920 kr.

Budget Østerbropuljen 2010	2.544.000 kr.
Disponeret inden 2. ansøgningsrunde	1.214.243 kr.

Såfremt alle ansøgninger imødekommes, vil der være et **underskud i puljen på 423.163 kr.**

Videre proces

Lokaludvalget træffer afgørelse om støtte fra Østerbropuljen. Sekretariatet varetager den videre sagsbehandling og meddeler lokaludvalgets beslutninger til ansøgerne.

bilag

[Ansøgning - Kvindemotion og integration](#)

[Ansøgningskema - Så fjern så nær Integrationsnetværk](#)

[Budget - Så fjern, Så nær](#)

Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 18.05.2010

Ansøgningerne:

"Kvindemotion og integration" - behandlingen blev udsat til den 8. juni.

"Så Fjern, Så Nær - et nabo til nabo integrationsnetværk": Mikkel Søndergaard stillede ændringsforslag til fagudvalgets indstilling til bevilling på 50.000 kr., han foreslog at bevillige det fulde beløb på 133.500 kr.

Der blev stemt om ændringsforslaget til bevilling på 133.500 kr.

For: 13 Imod: 4 Undlod: 3

Ændringsforslaget om bevilling på 133.500 kr. blev tiltrådt.

